
Matrace

Italský výrobce matrací a polštářů s jedinečnými 
designy a více než 40letou tradicí.

DOPORUČENÁ CENA (90×200 cm):

PERSEMPRE
Tužší matrace s komfortní výškou

Matrace PerSempre je navržena pro milovníky tvrdšího 
poležení a disponuje komfortní výškou 21 cm. Paměťová 
pěna, která tvoří ložnou plochu matrace se přizpůsobuje 
tvaru těla během spánku a podporuje tak správnou polohu 
páteře.

Matrace je opatřena snímatelným pratelným potahem 
s obsahem stříbra, které má antimikrobiální a antistatické 
účinky. Navíc je pro ještě vyšší komfort prošitý 2 cm vrstvou 
paměťové pěny.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Stříbro v potahu pro maximální 
hygienu

Na výběr ze 2 pocitů ležení 

Vynikající poměr kvality a ceny

7 ortopedických zón 
pro optimální oporu

SLOŽENÍ MATRACE

Potah:  
2 cm paměťové pěny
Jádro:  
4 cm paměťové pěny
7,5 cm studené pěny
7,5 cm studené pěny

Snímatelný 
a pratelný potah

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška matrace: 21 cm
Výška jádra matrace: 19 cm
Nosnost: 130 kg
Záruka na jádro: 10 let

Antialergenní 
potah 

Na výběr 
2 pocity ležení

Paměťová 
pěna v potahu

Jedinečná
prodyšnost

7  zón
tuhosti


